
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 
 

1/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S19/101F 
uzavřené dne 21. 5. 2019  

na výstavbu Nového pavilonu FZÚ  
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
IČ: 68378271 
 
(dále jen "Objednatel ") 
 
 
a 
 
 

1.2 OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, 
zastoupené: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem divize J-Čechy, na základě plné moci,  
IČ: 46342796 
 
(dále jen "Zhotovitel"),  
 

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 
 
 

  



 
 
 

www.fzu.cz 

2/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

2. Změna smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy.  

2.2. Změna Smlouvy spočívá v úpravě znění Pod-článku 13.3 Postup při variaci Zvláštních Podmínek 
Smlouvy o dílo.  

2.3. Pod-článek 13.3 „Postup při variaci, bod (iii)“ Zvláštních Podmínek Smlouvy o dílo se nahrazuje 
následujícím zněním: 

(iii) stanovenou na základě ceny příslušné položky ve sborníku cen 
stavebních prací vydávaných společností ÚRS CZ, a.s., IČO: 471 15 645, 
se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, platné ke dni 
předložení návrhu Variace Zhotovitelem; pro vyloučení pochybností se 
stanoví, že k takto získané ceně se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani režijní náklady Zhotovitele, neboť jsou v těchto cenách již 
zahrnuty; 

 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku této změny nevzniká žádné ze Smluvních stran újma. 

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

 

Dne: 

 

Dne: 

 

Za Objednatele: 
 

Za Zhotovitele: 
 

 

 

 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
 

Ing. Aleš Kézr, ředitel divize J-Čechy 
 

 


